ABRI AUTO DOUBLE 20’X L X 6’10” Frévi

trevi.ca

Facile a monter
Qualité supérieure, durable
Toile et cadre complets

CARACTERISTIQUES

Toile traitée contre les rayons U.V.

Cadre résistant a la rouille.

Fenétres a droite et & gauche.

ANNEAU
Portes de garage avant et arriere. X
Nécessaire d'ancrage.

Garantie d'un an contre defaut manufaturier.

INSTALLATION

1. VERIFIER LES MORCEAUX
(Voir pieces détaillées )

2. INSTALLATION DE LA STRUCTURE.
(Grandeur de votre abri )

3. INSTALLATION DE LA TOILE.

4. INSTALLER LES PORTES
INSERER L’ELASTIQUE DANS L'OEILLET PUIS FAIRE UN NOEUD INSERER LES CROCHETS DE PART ET D'AUTRE
5. ANCRAGE AUX QUATRES COINS. S

(Si exposé a de grands vents, des ancrages additionnels seront nécessaires) >§///

6. ENLEVER LE SURPLUS DE NEIGE SUR LA TOITURE DE L’ABRIS.
NE PAS UTILISER D'OUTILS TRANCHANTS.

INSERER L'ELASTIQUE DANS L'OEILLET PUIS FAIRE | INSERER LES CROCHETS DE PART ET D’AUTRE
UN NOEUD

4




CAR SHELTER DOUBLE 20°X L X 6’10” Frévi

trevi.ca

Easy to install
Superior quality, durable
Cover and complete structure

CHARACTERISTICS

Cover protected against U.V.
Heavy duty galvanized structure.
Two windows right and left.

2 doors front and rear.

Requires anchoring.

One season guarantee against manufacturer defects. |y

| L%
INSTALLATIONS [ |
1. VERIFY PARTS. /(%
(See the part list)
2 . I N STA I_ LAT | O N O F ST R U CT U R E . ES”S&EECSRENS?ROUGH THE GROMMET | GFCURE BOTH HOOKS ON THEIR RESPECTIVE GROMMET 4

(The assembly of your shelter)

3. INSTALLATION OF COVER .

4. INSTALL THE DOOR.
(Install elastic through the grommet and make a knot. Secure both hooks on their respective grommet)

5. INSERT ANCHOR AT FOUR CORNERS. 5
(If very windy conditions are anticipates, additional anchorage is recommended)

6. DURING SEASON SNOW ACCUMULATION MUST BE REMOVED FROM
ROOF. DO NOT USE SHARP OBJECTS.




ABRI AUTO DOUBLE 20’X L X 6’10”

BON - RIGHT

MAL —WRONG

PIECES ABRIS 20' X LONGUEUR

Code| Dimension Description 20 257 30’ % 1 20
1 74-1/4" Patte 10 12 14 16 18
2 80" (Coté d'arche 10 12 14 16 18
3 78-2/5" Centre d'arche 5 6 7 8 9
4 28" T-bar 5 6 7 8 9
5| 86-3/4" Raidisseur femelle 5 6 7 8 9
6 86-3/4" Raidisseur male 5 6 7 3 9
7 59-3/4" Entretoise femelle 7 7 7 7 7
8 62-1/2" Entretoise male 21 28 35 42 49
9 81" Diagonale 4 4 4 4 4
10 1/4"%4" Boulon 25 30 35 40 45
11] 1/4"%1-3/4" Boulon 15 18 21 24 27
12 1/4" Ecrou a aile 40 48 56 64 72
13 1/4" Rondelle pour boul 10 | 12 14 16 18
14 1/4"%2-1/2" Boullon hex 10 | 12 14 16 18
15 1/4" Ecrou hex 10 12 14 16 18
16 1/4" Rondelle securite 40 48 56 64 72
17 Ancrage rail de porte 8 8 8 8 8
18 Clou 16 16 16 16 16
19 Demi collet arrondi pr oval 10 12 14 16 18
20 Protecteur de pave ovale 10 12 14 16 18
21 Corde élastique 40 40 40 40 40
22 Corde 1 1 1 1 1
23 Ancrage en « S » 40 | 40 40 40 40
24 Ancrage de plancher 28 28 28 28 28




CAR SHELTER DOUBLE 20°X L X 6’10”

PART LIST 20' X LENGTH

Code| Dimension Description 20 25’ 30’ 35’ 40’
1 74-1/4" Leg 10 12 14 16 18
2 80" Side arch 10 12 14 16 18
3 78-2/5" Center arch 5 6 7 8 9
4 28" T-bar 5 6 7 8 9
5 86-3/4" Door rail female 5 6 7 8 9
6 86-3/4" Door rail male 5 6 7 8 9
7 59-3/4" Female brace 7 7 7 7 7
8 62-1/2" Male brace 21 28 35 42 49
9 81" Diagonale 4 4 4 4 4
10 1/4"%4" Bolt 25 30 35 40 45
11| 1/4"'%1-3/4" Bolt 15 18 21 24 27
12 1/4" Wing nut 40 | 48 56 64 72
13 1/4" Flat washer 10 | 12 14 16 18
14| 1/47x2-1/2" Hex bolt 10 | 12 14 16 18
15 1/4" Hex nut 10 12 14 16 18
16 1/4" Lock washer 40 48 56 64 72
17 Floor bracket 8 ) 38 8 )
18 Nail 16 16 16 16 16
19 Rounded half collar for oval 10 12 14 16 18
20 Oval pavement protector | 10 12 14 16 18
21 Elastic rope 40 40 40 40 40
22 Rope 1 1 1 1 1
23 S hook 40 40 40 40 40
24 Rail hook 28 28 28 28 28

BON - RIGHT

MAL -WRONG




